

Dodavatel:

Heider Vlastimil
Staré Město 51
792 01 Bruntál 1

IČ: 73865541

DIČ: CZ6508051506

Variabilní symbol: 20230021

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

71294970

DIČ:

CZ71294970

Centrum sociálních služeb pro seniory Pohod
Okružní 1779/16
792 01 Bruntál 1

Číslo účtu:

35-9466470267 0100

Datum vystavení:

31.12.2023

Datum splatnosti:

31.01.2024

Datum uskutečnění plnění:

31.12.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|-------------------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
| Fakturuje Vám za odvedené práce - rekonstrukce tří koupelen uživatelů | | | | | | |
| lepidlo | 12 ks | 285,00 | | 3 420,00 | 0% | 3 420,00 |
| penetrace | 3 ks | 288,00 | | 864,00 | 0% | 864,00 |
| hydroizolace | 3 ks | 540,00 | | 1 620,00 | 0% | 1 620,00 |
| hydroizolační páska | 30 m | 52,00 | | 1 560,00 | 0% | 1 560,00 |
| spárovací hmota | 15 kg | 80,00 | | 1 200,00 | 0% | 1 200,00 |
| sanitární silikon | 15 ks | 274,00 | | 4 110,00 | 0% | 4 110,00 |
| obkladová lišta | 9 m | 100,00 | | 900,00 | 0% | 900,00 |
| obklad | 75 m ² | 525,00 | | 39 375,00 | 0% | 39 375,00 |
| dlažba | 21 m ² | 950,00 | | 19 950,00 | 0% | 19 950,00 |
| přesun mat. | 30 hod | 313,00 | | 9 390,00 | 0% | 9 390,00 |
| penetrace podkladu | 75 m ² | 19,00 | | 1 425,00 | 0% | 1 425,00 |
| vyrovnání podkladu do 20mm | 60 m ² | 263,00 | | 15 780,00 | 0% | 15 780,00 |
| vyrovnání podkladu do 40mm | 30 m ² | 313,00 | | 9 390,00 | 0% | 9 390,00 |
| penetrace obkladu pro obklady a dlažbu | 75 m ² | 19,00 | | 1 425,00 | 0% | 1 425,00 |
| montáž keramického obkladu včetně | 60 m ² | 750,00 | | 45 000,00 | 0% | 45 000,00 |
| spárování | | | | | | |
| pokládka keramické dlažby včetně | 21 m ² | 750,00 | | 15 750,00 | 0% | 15 750,00 |
| spárování | | | | | | |
| montáž rohových lišt | 9 m | 94,00 | | 846,00 | 0% | 846,00 |
| aplikace silikonu | 42 m | 37,00 | | 1 554,00 | 0% | 1 554,00 |
| aplikace tekuté hydroizolace | 75 m ² | 50,00 | | 3 750,00 | 0% | 3 750,00 |
| odsekání keramického obkladu | 60 m ² | 107,00 | | 6 420,00 | 0% | 6 420,00 |
| odsekání keramické dlažby | 21 m ² | 107,00 | | 2 247,00 | 0% | 2 247,00 |
| použití vyrovnávacího klínového systému | 75 m | 38,00 | | 2 850,00 | 0% | 2 850,00 |

Součet položek

188 826,00

0,00

188 826,00

CELKEM K ÚHRADĚ**188 826,00**

Faktura vystavena v režimu daňové evidence dle §92c zákona o DPH, daň odvede zákazník.

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|----------|-------------------|
| 188 826,00 | 0% | | |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 21% | 0,00 | 0,00 |

Převzal:

Razítko: